

VIPECO

BIOTECHNOLOGY

since 2003



Գլխավոր Պահապան
General Protector **GP**

ՊՐՈԲԻՈՏԻԿ ԿԵՐԱՅԻՆ ՀԱՎԵԼՈՒՄ PROBIOTIC FEED

Կանխում է կենդանու լուծը 24 ժամվա
ընթացքում 99% _ով:
Այլընտրանք կերային հակաբիոտիկների:

- ✓ Կարգավորում է կենդանիների, թռչունների, ձկների մարսողական համակարգը:
- ✓ Բարձրացնում է սննդանյութերի մարսողության արդյունավետությունը:
- ✓ Չսպում է պաթոգեն բակտերիաների ակտիվացումը աղիներում:
- ✓ Պաշտպանում է բորբոսասնկի տոքսիններից, կապում, հանում օրգանիզմից:
- ✓ Բարձրացնում է իմունիտետը, կանխում անկումը, խթանում քաշի աճը, ձվատվությունը:

*Cuts animal diarrhea by 99% within 24 hours.
An alternative to feed antibiotics.*

- ✓ **Regulates the digestive system of animals, birds, fish.**
- ✓ **Increases the efficiency of nutrient conversion/digestion.**
- ✓ **Prevents/inhibits the activation of pathogenic bacteria in the intestines.**
- ✓ **Protects against fungal toxins, binds, removes from the body.**
- ✓ **Increases immunity, stimulates weight gain, egg production.**

Այս ցուցանիշների աճը տեղի է ունենում ֆիզիոլոգիական նորմայի սահմաններում: Չի հանդիսանում դեղամիջոց, չի կուտակվում օրգանիզմում:

The increase in these indicators occurs within the physiological norm. It is not a drug and does not accumulate in the body.

Պարունակում է՝ *Bacillus amyloliquefaciens* VA44; *Bacillus subtilis* VA31; *Kluyveromyces marxianus* 763; β -glucans; β -D-mannanase, խմորիչի Էքստրակտ / Yeast Extract.

1 Փաթեթը 350 կգ կերի համար / 1 package for 350kg of feed



Փոշի

Մանր
հատիկ

Խոշոր
հատիկ

**ԼԱՎԱԳՈՒՅՆ ԱՐԴՅՈՒՆԵՐԻ ՀԱՍԱՐ
ԿԻՐԱՌԵԼ ՍՄԵՆ ՕՐ**

FOR BEST RESULTS APPLY DAILY



VIPECO

BIOTECHNOLOGY

since 2003



Գլխավոր Պահապան
General Protector GP

ARM

Օգտագործման եղանակը՝ խառնել կերի հետ 1:99 հարաբերությամբ, կամ ավելացնել մեկ գդալ՝ 1կգ կերի վրա, ամեն օր, առանց ընդմիջման: Պահպանման ժամկետը 1 տարի:

Պրոբիոտիկ կերային հավելում GP

Պարունակում է՝ *Bacillus* ցեղի երկու ակտիվ շտամներ սպորների տեսքով: Նրանք ակտիվանում են կենդանու աղիներում, սինթեզում մի շարք կարևոր ֆերմենտներ (ամիլազ, պրոտեազ), որոնք նպաստում են մարսողական համակարգի բարելավմանը, սննդի ամբողջական յուրացմանը: Բարձրացնում կերի յուրացման աստիճանը: Հանդիսանում են մի շարք աղիքային պաթոգեն բակտերիաների անտագոնիստ, զսպելով նրանց ակտիվացումը:

Խմորիչի բջջնապատի ակտիվ բաղադրիչները հիմնականում կազմված են (1,3)(1,6)-β-D-գլյուկանից, մանանի օլիգոսաքարիդներից (MOS), գլիկոպրոտեինից և քիտինից:

MOS - ավտոլիզացված խմորիչ բջջի արտաքին, կաշու շերտ: Կապում է պաթոգեն բակտերիաներին, դրանով իսկ արգելակում է նրանց գաղութացումը աղիների պատերին, այդպիսով կանխարգելում վարակը՝ *Clostridium*, *Salmonella*, *Escherichia coli*: Բացի այդ, MOS-ը ապահովում է աղիների առողջությունը՝ բարելավելով աղիների ֆունկցիոնալ կառուցվածքը, մաքրելով աղիքային մազիկները:

Խմորիչի β-գլյուկանները հայտնի են որպես ակտիվ իմունոմոդուլատոր, ակտիվացնելով թե ի ծնե, թե ձեռք բերված իմունային պաշտպանական մեխանիզմները: Պաշտպանում է կենդանուն մանրէաբանական վարակներից, կլանում է բորբոսի թույլը: Խմորիչի էքստրակտ՝ հզոր և արժեքավոր աճի ու զարգացման խթանիչ, պարունակում է 24 ամինաթթուներ, պեպտիդներ, B խմբի վիտամիններ, նուկլեոտիդներ, միկրոտարրեր:

Արտադրող և փաթեթավորող՝ "ՎԻՊԵԿՈ ԱՄ" ՍՊԸ
1144 Հայաստանի Հանրապետություն, Վաղարշապատ, գյուղ Ոսկեհատ, փ. Բարեկամություն 126.
Հեռ. +374 41 455 005

ENG

Method of use: mix with feed in a ratio of 1:99, or add one spoonful to 1 kg of feed, daily, without interruption. Shelf life 1 years.

Probiotic feed additive GP

Contains two active strains of the genus *Bacillus* in the form of spores. They are activated in the intestines of the animal, synthesizing a number of important enzymes (amylase, protease), which contribute to the improvement of the digestive system, complete assimilation of food. Increases the degree of assimilation of feed. They are antagonists of a number of intestinal pathogenic bacteria, inhibiting their activation.

The active components of the yeast cell wall mainly consist of (1,3) (1,6)-β-D-glucan, mannan oligosaccharides (MOS), glycoprotein and chitin.

MOS - the outer, adhesive layer of an autolyzed yeast cell.

Binds pathogenic bacteria, thereby inhibiting their colonization of the intestinal walls, thus preventing infection: *Clostridium*, *Salmonella*, *Escherichia coli*. In addition, MOS ensures intestinal health by improving the functional structure of the intestines, cleansing the intestinal villi.

Yeast β-glucans are known as active immunomodulators, activating both innate and acquired immune defense mechanisms. Protects the animal from microbial infections, absorbs mold toxins.

Yeast extract: 24 amino acids, peptides, B vitamins, nucleotides.

Բաղադրություն / Component

<i>Bacillus subtilis</i> , <i>amyloliquefaciens</i> 5x10 ⁸ CFU/g	Ազատ ամինաթթուներ/ Amino acid 4%
Խմորիչի բջջապատ / YCW 32%	B խմբի վիտամիններ / B Vitamins
Խմորիչի էքստրակտ / Yeast Extract 11%	Թեփ (գարի, ցորեն) / Bran (wheat, barley)



4850060990072



Արտադրված է՝
Manufactured



Չտաքաշը /
Net weight: 3 կգ/kg

www.vipeco.am